
■4^

■' <Í3
<C' SOD - PD Kolín - hala Na Borkách - odvodnění
^ !

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřené podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
ve znění pozdějších předpisů

č. smlouvy objednatele: 65/2018
č. smlouvy zhotovitele:

I. Smluvní strany MKOLP0023D3D

Objednatel:
se sídlem:
Zastoupený
Za objednatele je oprávněn jed
ve věcech technických

město Kolín

IČ: 00235440

9kkbs46
Česká spořitelna a s., Kolín

3661832/0800

DIČ:

Telefon
Fax
ID datové schránky
Bankovní spojení
Číslo účtu

e-mail

(dálejen „objednatel") najedná straně

a

Zhotovitel:
se sídlem:
zastoupený:
ve věcech technických

VODOS s.r.o.
Legerova21,280 02 Kolín III

47538457
CZ47538457
Krajský soud v Praze, oddíl C, vložka 18281

IČ:
DIČ:

Obchodní rejstřík:
ID datové schránky
Bankovní spojení:
Číslo účtu

e-mail

(dále jen „zhotovitel") na straně druhé
(společně též Smluvní strany)

II. Předmět smlouvy

Objednatel a zhotovitel potvrzují, že spolu uzavřeli smlouvu o dílo, jejímž předmětem je závazek
zhotovitele provést pro objednatele dílo s názvem „Kanalizace pro sportovní areál Bořky -
zpracování dokumentace" v rozsahu jednostupňové dokumentace, tj. dokumentace pro územní
řízení, stavební řízení, realizaci stavby a výběr zhotovitele. Součástí díla je projednání se správci
inženýrských sítí, dotčenými orgány státní správy a majiteli dotčených nemovitosti v rozsahu
dle ČI. VII. 7. této smlouvy, a dále zapracování případných připomínek, které vyplynou z jednání
s těmito subjekty. Závěrem zajištění odpovídajícího povolení pro realizaci stavby. Smlouva byla
uzavřena dne 22.01.2018. Rozsah díla byl upraven dodatkem č. 1 ze dne 19.07.2018.

1.

strana 1 (celkenn 2)



r
SOD - PD Kolín - hala Na Borkách - odvodnění

III. Předmět dodatku

1. Smluvní strany jsou si vědomy, že při projednání projektové dokumentace s MěÚ Kolín, OŽPZ
bylo zhotoviteli doručeno nesouhlasné stanovisko (čj. MUKOLIN/OZPZ/400/2018 - nesouhlas
z hlediska správy lesů a myslivosti, kde je obsažen požadavek na přepracování PD.

2, V návaznosti na skutečnosti uvedené v bodě III. 1. dochází k níže uvedené úpravě smlouvy:
• Článek III. 1. nově zní:

Zhotovitel se zavazuje dokončit a předat objednateli projektovou dokumentaci v rozsahu
dle článku II. 1. této smlouvy vtermínu do 31.08.2018. Nejpozději 31.08.2018 bude podána
žádost o zahájení sloučeného územního a vodoprávního řízení. Zhotovitel bude v uvedeném
řízení objednatele zastupovat na základě plné moci a bude řešit všechny námitky, které z průběhu
řízení vyplynou.

IV. Ostatní ujednání

1. Tento dodatek č. 2 ke smlouvě č. 65/2018 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech splatností
originálu, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

2. Všechna ostatní ustanovení smlouvy č. 65/2018 o dílo ze dne 22.01.2018 a dodatku č. 1 ze dne
19.07.2018 zůstávají v platnosti beze změn.

3. Tento dodatek č. 2 tvoří se smlouvou nedílný celek.

4. Tento dodatek č. 2 je jako plně odpovídající vůli účastníků následně podepsán bez výhrad
či námitek k jeho formě anebo obsahu, a to každou z účastnických stran.

V Kolíně dne 27.07.2018 V Kolíně dne 27.07.2018

Za objednatele: Za zhotovitele:

MĚSTO Kolín
Odbor rei^onáfaifho rozvoje

Karlovo náměstí 78
^VOD05

VoDOS s.r.o,
legerova 2i.
>Č: 470084j7

strana 2 (celkem 2)


